
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
ASCAP

	Nr. Rendor 
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesës


	Data e përgjigjes
	Përgjigje

	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa



	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



· Për muajin Janar 2022, Shkurt 2022 dhe Mars 2022 institucioni - Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Parauniversitar nuk ka marrë asnjë kërkesë për informacion.
 

